ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33

Р Е Ш Е Н И Е

«24» июля 2024 года   № 100-1

Санкт-Петербург

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым

вопросам кандидата в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский седьмого созыва по

многомандатному избирательному округу № 16

Смоктия Николая Ивановича

В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктами 1, 5, 6, 6-1 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга», рассмотрев представленные кандидатом в депутаты

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский седьмого созыва по многомандатному

избирательному округу № 16 Смоктием Николаем Ивановичем документы

для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам,

Территориальная избирательная комиссия № 33, с полномочиями,

возложенными решением ТИК №33 от 20 июня 2024 № 85-16 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных

избирательных округов №№ 15,16 по выборам депутатов Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский седьмого созыва», р е ш и л а:

1.Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым

вопросам кандидата в депутаты Муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Васильевский седьмого созыва Таранюк Елизавету Александровну, 1970 года

рождения.

2. Выдать Таранюк Елизавете Александровне удостоверение

установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 33 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 33

Дмитриеву М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №33 М.В. Дмитриева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №33 Д.В. Голов